
-.--- ...--..-- -~.._ .._- ----

Consiliul General al Municipiului Bucureşti

HOTĂRÂRE
privind aprobarea majorării veniturilor şi cheltuielilor bugetului propriu al

Municipiului Bucureşti pe anul 2010, ca urmare a aplicării
Hotărârii C.G.M.B. nr.112/201 O, Hotărârii C.G.M.B. nr.113/201 O

şi Hotărârii C.G.M.B. nr.114/2010

Având În vedere raportul Primarului General al Municipiului
Bucureşti; ,

Văzând raportul Co'misiei economice, buget, finanţe şi avizul
Comisiei juridice şi de disciplină din cadrul Consiliului General al
municipiului Bucureşti;

În conformitate cu prevederile legii nr.273/2006 privind finanţele
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Hotărârii
G.C.M.S. nr. 112/2010 privind transmiterea În administrarea
Administraţiei Spitalelor şi Serviciilor Medicale Bucureşti a Spitalului
Clinic de Psihiatrie "Prof. Or. Alexandru Obregia", ale Hotărârii C.G.M.S.
nr. 113/2010 privind transmiterea ·În_administrarea-~. Administraţiei
Spitalelor şi Serviciilor Medicale Bucureşti a Spitalului Clinic de
Psihiatrie Titan" Prof. Or. Constantin Gorgos" şi ale Hotărârii C.G.M.B.
nr. 114/20100 privind _ transmiterea În administrarea o Administraţiei
Spitalelor şi ServiciiloL Medicale Bucureşti a Centrului de Evaluare şi o

Tratament al Toxicodependemtelor pentru Copii şi Tineret" Sf. Stelian";
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) Iit.b), alin. (4) Iit.a) şi art. 45

alin. (2) din legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOT Ă RĂ Ş T E:

Art.1 Se aprobă majorarea veniturilor şi cheltuielilor Bugetului
propriu al Municipiului Bucureşti pe anul 2010, aprobat prin Hotărârea
C.G.M.B. nr. 66/25.03.2010 cu modificările şi completările ulterioare, ca
urmare a aplicării Hotărârii C.G.M.B. 112/2010, Hotărârii C.G.M.B.

~"'"~:~,
.~~;>':.,.,,\

;. \'
5.QAJ; www.bucuresli-primaria.ro",0-

http://www.bucuresli-primaria.ro


--~~ie~~~~~=~~~~~~~~"~~~~-=~~~~::~~i~-~-=.~-~~=-;-:-'~-__- .~.--~-~~.~:_-_-~J_~ ~~ .~ •• _~,._.~_.~~~~~~_:~_~'_~

~I1~;;;"E;;;=~~~[~I~_-~~:-~~···_-i~,-_~o;;j.~~~~~~'
_____. . nr.1.13/201o şi Hotărârii C.G.M.B. ilY:114/2010, În nivelul şi structura de .----,-

venituri şi cheltuieli bugetare, conform anexelor nr.1 , 2 şi 3.
Art.2 Anexele nr. 1, 2 şi 3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.3 Primarul General al Municipiului Bucureşti va introduce

modificările aprobate prin prezenta hotărâre, În nivelul şi structura
Bugetului propriu al Municipiului Bucureşti pe anul 2010.

Această hotărâre a fost adoptată În şedinţa ordinară a Consiliului
General al Municipiului Bucure:şti din data de 29.09.2010.

. :-:"-

PREŞEDINTE DE

Murg Călin

Bucureşti, 29.09.201
Nr. 232

,CONFORM CU
IORIG1NALUL

Splaiul Independenţei291-293, sector6, Bucureşti,Româniatel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro Pag2

.1 _ ~. / :', Il,. -'1 ~1:-

http://www.bucuresti-primaria.ro

